

FACTURA

Nr. 4322/27.09.2018

Serie YAR Numar 094

Data 20.09.2018 Scadent la 20.10.2018

- RON -

Furnizor	Client
YARDMAN S.R.L.	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
CIF RO28250562 RC J23/3644/2014	CIF 4420465
Capital soc. 400 RON	MUN. BUCURESTI, CALEA DUDESTI nr. 191, SECTOR 3
VOLUNTARI str. GAROAFELOR nr. 13A jud. ILFOV	Banca Trezoreria Sectorului 3
Telef: [REDACTED]	[REDACTED]
Banc: [REDACTED]	
IBAN: [REDACTED]	

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	EXPERTIZA TEHNICA conform CTR.SUBSECV. 118994/27.06.2018 Amenajare si dotare cantina corp C5,C6,C7 - Colegiul tehnic Mihai Bravu	MP	2012.000	8.86	17 826.32	3 387.00
2	AUDIT ENERGETIC conform CTR.SUBSECV. 118994/27.06.2018 Amenajare si dotare cantina corp C5,C6,C7 - Colegiul tehnic Mihai Bravu	MP	2012.000	0.87	1 750.44	332.58
3	DALI conform CTR.SUBSECV. 118994/27.06.2018 Amenajare si dotare cantina corp C5,C6,C7 - Colegiul tehnic Mihai Bravu	MP	2012.000	14.55	29 274.60	5 562.17

IBAN Trezorerie Ilfov [REDACTED]	DE PLATA:		
Emis de [REDACTED]	Date privind expeditia	DIRECTIA / SERVICIUL ASPA SPPGAC	
C [REDACTED]	Numele delegatului:	Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.	48 851.36
C [REDACTED]	C.I. seria: nr:	Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /	9 281.75
	Mijlocul de transport:	serviciilor lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate	
	* Expedierea s-a efectuat la data:	cu Primaria Sectorului 3	
		Capitol / articol bugetar: 6502 cl. 02 - Amplasamente	
		Data [REDACTED]	58 133.11



Nr. 4321/27.09.2018

FACTURA

Serie YAR Numar 095

Data 20.09.2018 Scadent la 20.10.2018

①

- RON -

Furnizor	Client
YARDMAN S.R.L.	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
CIF RO28250562 RC J23/3644/2014 Capital soc. 400 RON VOLUNTARI str. GAROAFELOR nr. 13A jud. ILFOV	CIF 4420465 MUN. BUCURESTI, CALEA DUDESTI nr. 191, SECTOR 3
Tele: [REDACTED] Banca: [REDACTED] IBAN: [REDACTED]	Banca Trezoreria Sectorului 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PT+DE conform CTR.SUBSECV. 123601/04.07.2018 Amenajare si dotare cantina corp C5,C6,C7 - Colegiul tehnic Mihai Bravu	MP	2012.000	21.93	44 123.16	8 383.40
2	DTAC conform CTR.SUBSECV. 123601/04.07.2018 Amenajare si dotare cantina corp C5,C6,C7 - Colegiul tehnic Mihai Bravu	MP	2012.000	4.83	9 717.96	1 846.41



BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DSPAS-SPPGR
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucranilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: 602010 - Bunuri de transport
 Numar: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Date privind expeditia
 Numele delegatului: [REDACTED]
 C.I. seria: nr: [REDACTED] eliberat de:
 1 Mijlocul de transport:
 Expedierea s-a efectuat la data:

	53 841.12	10 229.81
Total	64 070.93	